

V Szkolny Piknik Rodzinny

W piękny, słoneczny i gorący piątek, **14 czerwca 2019r.**, zapanowała w naszej szkole radosna atmosfera zabawy. Tego dnia odbył się, organizowany już po raz piąty, **Szkolny Piknik Rodzinny** pad hasłem „**Najlepsza drużyna to moja rodzina**”. Otworzył go uroczyste o godzinie 15:00 dyrektor szkoły, p. Jerzy Kolano wymieniając głównych sponsorów: Prezydenta Miasta Zamość, Radę Rodziców SP Nr 9 oraz Szkołę Podstawową Nr 9 w Zamościu. Po wystąpieniu wszyscy uczestnicy zaśpiewali wspólnie piosenkę piknikową „*Bo to jest rodzina*”.

Przybyli na imprezę uczniowie wraz z rodzicami i rodzeństwem oraz inni goście mogli wesoło i aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu korzystając z bogatej oferty artystycznych i sportowych atrakcji.

Mieli okazję podziwiać ciekawe i dynamiczne *układy gimnastyczno-taneczne*, przygotowane przez uczennice klas: 6a, 6b i 5c. Oklaskiwali *występy taneczne* uczniów klas: 3a, 4a i siostr, Angeliki i Martyny Szczęsnych oraz *występy wokalne* solo lub w duetach: Amelii Skóry i Kamila Popielca, Zuzanny Zięby, Łucji Skiby i Amelii Pankiewicz, Natalii Antoniszewskiej, Anny Zajęc, Marcela Banasiewicza, Roksany Franczak, Jagody Mazurek, Leny Rakowieckiej, Angeliki Szczęsnej i Pauliny Łysejko.

Ogromny aplauz zebranych wywołał „*Rodzinny talent show*”, czyli występy dzieci z rodzicami: w strojach Kopciuszką i wróżki - Amelii Skóry z mamą, Kariny Rak z mamą i wirtuozów perkusji – Tymoteusza Bratkiewicza z tatą.

Dużą grupę widzów zebrał pod sceną *pokaz* oryginalnych, zaprojektowanych przez uczniów niebanalnych kreacji - „*Moda na wesoło*” oraz *pokaz technik samoobrony* zademonstrowany przez policjantów z Komendy Miejskiej Policji w Zamościu.

Wielkim zainteresowaniem cieszyły się bajecznie kolorowe zjeżdżalnie, dmuchany zegar i tor przeszkód, zabawy bańkami mydlanymi, malowanie twarzy, salon fryzjerski, zwierzątka z balonów, pokazy fizyczne, kurtyna wodna, wystawa węży, maraton sportowy, quiz rodzinny, gra miejska z zastosowaniem kodów QR, pokazy tenisa stołowego w hali sportowej, a także „*Rodzinny konkurs plastyczny*” i „*Rodzinny konkurs florystyczny*”, w których chętni uczniowie wzięli udział wraz z wybranymi członkami rodziny.

Długie kolejki ustawiały się przed stanowiskiem *loterii fantowej*, której całkowity dochód oraz dochód ze *sprzedaży waty cukrowej* przeznaczone zostały na pomoc Dawidowi Pawluczukowi, uczniowi naszej szkoły, który zmaga się chorobą nowotworową. Dzieci mogły również skorzystać z porad medycznych i pedagoga szkolnego.

Nie zawiedli się także amatorzy kiełbasek pieczonych w ognisku, popcornu i lodów.

Wszystkiego było pod dostatkiem dzięki licznym **sponsorom**, którzy hojnie wsparli inicjatywę organizacji pikniku rodzinnego. Dyrekcja i nauczyciele naszej szkoły złożyli im serdeczne podziękowania za okazaną pomoc i ufundowanie atrakcyjnych nagród.

Oto lista sponsorów: Zarząd Osiedla Powiatowa, Firma Extrans, OSiR, Cukiernia Jutrzenka, Sala zabaw „Jaś i Małgosia”, Salon Fryzjerski „Lady Hair”, Myjnia samochodowa "Car-men", Zamojskie Towarzystwo Transportowe, Nauka Jazdy „Turbo”, Restauracja „Luneta”, Restauracja & Cafe Club Smak Story, „Castorama” , Hurtownia AZ, Zamojskie ZOO, Sklep „Kwartet”, Książnica Zamojska, PGK Zamość.

Podziękowano również za wsparcie w organizacji pikniku **Komendzie Miejskiej Policji w Zamościu** oraz za zaangażowanie i pomoc w organizowaniu imprezy, pani **Martynie Skórze** i panu **Łukaszowi Płocharzowi**, a za szczególną pomoc w pozyskiwaniu sponsorów – pani ***Ewie Dworak***.

Na zakończenie pikniku organizatorzy podsumowali konkursy i wręczyli nagrody zwycięzcom.

V Szkolny Piknik Rodzinny zakończył się o godz. 18:00 piosenką pt. „Dobrego dnia” w wykonaniu wszystkich laureatów konkursu piosenki klas 4-8.